1

2022 年 3 月 11 日
各 位

会 社 名 株式会社ＩＪＴＴ
代表者名 代表取締役社長  伊藤 一彦
（コード番号 7315 東証第二部）
問合せ先 管理部門統括補佐 佐藤 康隆
（TEL 045-777-5560）

代表取締役の異動について

当社は、2022 年３月 11 日開催の取締役会において、以下の通り代表取締役の異動につい
て決議しましたので、お知らせいたします。

（１）異動の理由
経営体制を強化し、社業の一層の発展を期すため。

（２）異動する代表取締役の氏名・役職名
氏   名 新 職 務 現 職 務

伊藤 一彦 代表取締役会長 代表取締役社長
瀬戸 貢一 代表取締役社長 いすゞ自動車株式会社

取締役 常務執行役員
原田 理志 － 代表取締役副社長

（注）2022 年６月下旬開催予定の定時株主総会・臨時取締役会にて就任及び退任予定

（３）新任代表取締役の略歴
氏 名 瀬戸 貢一 （せと こういち）
生年月日 １９５９年４月４日
出 身 地 神奈川県
最終学歴 １９８３年３月 横浜国立大学教育学部卒業
略   歴

１９８３年４月 いすゞ自動車株式会社入社
２００８年４月 同社事業推進部長
２０１１年３月 Isuzu Motors Asia Ltd.（出向）
２０１２年４月 同社取締役社長
２０１４年４月 いすゞ自動車株式会社 PT 事業部門統括補佐

2

２０１５年４月 同社執行役員企画・財務部門統括補佐
２０１５年６月 IJT テクノロジーホールディングス株式会社監査役就任
２０１６年４月 いすゞ自動車株式会社執行役員企画・財務部門コーポレートコ

ミュニケーション部、事業推進部執行担当
２０１７年４月 同社常務執行役員企画・財務部門統括
２０１９年４月 同社常務執行役員 PT 事業本部産業ソリューション・PT 事業部

門統括
２０１９年６月 同社取締役常務執行役員 PT 事業本部産業ソリューション・PT

事業部門統括（現在に至る）
（注）当社株式を保有しておりません。

以上